北 京 中 轻 联 认 证 中 心

中轻联认［2019］第 52 号

关于在天津举办电动自行车认证企业培训班的通知

各电动自行车认证企业：

为加强电动自行车认证企业对 ccc 认证制度的理解，熟悉认证

申请资料的填写要求、提交程序，工厂检查相关要求，规范获证后的

证书使用及管理，确保认证有效性，中心定于 2019 年 3 月 29 日在天

津举办电动自行车认证企业培训班，现将有关培训事宜通知如下：

培训对象：

电动自行车认证企业质量负责人、技术负责人、认证负责人、生

产、品质负责人等与 ccc 认证相关的工作人员。

培训内容：

1、电动自行车认证技术资料的填写要求；

2、 CCLC 在线申请平台及电动自行车合格证打印及管理系统的

使用介绍；

3、工厂检查前的准备，获证后的管理要求；

4、电动自行车常见检测不合格情况分析；

5、工厂检查的有关要求。

培训时间：

2019 年 3 月 29 日，早 9:00 报到，晚 5:00 结束。

培训地点：

国家自行车电动自行车质量监督检验中心 5 楼培训中心

地址：天津市南开区黄河道 501 号

联系人：

国家自行车电动自行车质量监督检验中心 联系人：胡静，

13821539596;

北京中轻联认证中心联系人：洪长迪，13466644666;

E-mail: yw@cc1c.cn。

培训费用

培训费 800 元／人（含培训费、资料费、午餐费），交通、住宿费

用请各位参加培训的学员自理。培训费可现场缴纳，也可按照以下账

户信息汇款（汇款时请注明“培训费”，如是个人汇款，还应注明企业

名称）。

开户行：北京银行阜城支行

户 名：北京中轻联认证中心

账 号：01090323600120105229176

其他说明

培训教材由 CCLC 统一发放。

请各位参加培训的学员填写附件中的报名回执，并与 2019 年 3

月 26 日前发送到中心联系人邮箱，请相关人员安排好工作，按时参

加培1)1!。

附件：报名回执

附件：

报名回执

单位名称

姓名

邮箱

手机

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4